
rnÝoEK=MísrEK
Smlouva k VZ: Úktid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku'Místku,
čístouz: P18V00000152

sMLoUvA o PoslffTovÁrrÍ sLuŽEB

uzavřena podle $ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanslcýzákoník

Nížeoznačenésmluvní strany------

statutární město Frýdek_Místek
se sídlem Radniční1148, FýdelÝ 73801 Fýdek-Místek

áiona oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucky, DiS', primátor

tČo:oozgoo+g
CZ00296643

kontaktní osoba ve věcech technickych:

Mg r. Maftin Garba, vedoucí odboru vnitřních věcí,

email:
Ing Eva ková DiS., vedoucí oddělení vnitřní správy,

email
Bc. M
email

dále jen objednatel

a

Eva Satinská
se sídlem ul. El. Krásnohorské 18B, 738 01 Fýdek-Místek,

tčo:rzog+t+s
DIČ:CZ
Č.účtu
Tel:
E-mail :

:

alena Wiednerová, vedoucí provozního úseku'

:

- dále jen poskytovatel
- objeánatel a poskytovatel dáte jen smluvní strany

uzavírajínížeuvedeného dne, měsíce a roku pod.le.přísluš1Ý9rl ustanovenízákona.č. 89lz0l2sb.,

;bč.;'[ýzákoník, tuto Smlouvu o pos(1tování služeb k veřejné zakázce ,,Uklid prostor v

Ňóu5;h úágistrátu města Fýdku_Mísiku" následujícího zněnía obsahu (dále jen smlouva).

článek 1

Předmět, místo a rozsah plnění

1. Předmětem smlouvy je závazek poslytovatele provádět úklidovéslužby pro objednatele v níže

definovaných obie'kťech, ,orsáhu
'a

způsobem sjednaným v této smlouvě a závazek

objednatele zaplatit za provedené služby sjednanou cenu'

2. Místem plněníjsou prostory v následujících budovách:

- pr*to,y óuoóv na uliti Radničníč.p.1148, č.p.1149 a č.p.10, všechny v k.ú. a části

města Fýdek,
- prostory'nuaóry na ulici Palackého č.p.115, v.k.ú. Místek a části města Místek,

brostoú oorJÁi síně v budově Fýdeckého zámku na Fýdeckém náměstí, v k.ú.Fýdek a

části města Fýdek,

Strana 1 (celkem 13)



rnÝogK=MísrEI{
Smlouva k VZ: Úktid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku-Místku,

Čísto vz: P18V00000152

- prostory v nízkoprahovych zařÍzeních klubu Kosťa v budově Kostíkovo náměstí č' p' 647 
'

klubu Prostor na ulici Husova č. p.'32il; r.',i. rďo"r. a části města FýdeK klub Kosťa -
Kostíkovo náměstí č. p' 647, k.ú. ;fi;[ lomunitnim centru ul. Míru 1345 v k.ú. Frýdek'

Specifikace a rnýměra ptoch, specifikace prostor pro účely provádění úklidových služeb

3. Kanceláře v budovách jsou vybaveny standardním kancelářsým nábvtkem, zasedací místnosti

jsou vybaveny j"j|j;í,í1i 
'torý 

u židÉmi_ Maximálníobsazenost budov je 360 osob'

a) Budova na ut. Radniční 1148

4100 m2
podlahová plocha budověvCelková

z toho:
1420 m2

koberců ( láře, zasedací jednací místnosti)amístnostikancelochap
268O m2WCkanceláschoda f8,PVC tste,a chodbyd (plocha

kabinyzarlŽemická kuchyňhygien 25
Počet WC 43
Počet um'ývadel

2368 m
výměry eněných ploch budováchvskl
z toho:

239 ks x 2368 m2

Okna plocha k včetně skleněných í dveří ks x ra
221 ks x 1298 m2jejich plocha (bez vyp )neskleněnéadveříPočet

LL24 mz
podlahová plocha buv dověCelková

z toho:
185 m2

plocha koberců láře, zasedací místnosti nacímístnosti)akance
939nceláře, WCkaschodaPVC iště,choda byd (plocha

)za rnÍtahůkabinyická nzenl, kykuchyňlenhvg L4
WC

15
Počet umývadel

64O m2
výměry skleněných ploch budováchv
z toho:

63 ks x 64O
plocha mytívčetně skleněných vyp dveří vyme raks xlnkOkna 67ksx252m

Počet a jejich plocha (bez sk! výplně)

b) budova na ul. Radniční 1149

c) budova na ul. Radniční 10
756pod plocha budověvahovákováCel

z toho:
238

plocha koberců (kanceláře, zasedací jednací místnosti)aístnostim
518nceláře,

ňky,

aWCkascha odPVC iště,choda bydlažbyplocha
ůka )zarven v,ýtahbinynická It kuchylehvg t1

Počet WC
20

Počet um'ývadel
210 m2

Výmery skleněných ploch budováchv
z toho:

37 ks x 21O m2
Okna plocha k

ýměra

ks x celkovávčetně skleněných nl

Strana 2 (celkem 13)



rnÝpgKsMístEK
Smlouva
čísto vz:

k VZ: Úklid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku-Místku'
Pl8V000001s2

35 ks x 11O
Početdveří a jejich plocha (bez ne )

3787 m2

z toho:
22í.L m2

plocha (kanceláře, a jednacímzasedacío
rcukobe

1575 m2WCaschaPVCa chodby(dlažbyplocha
ka hů)uýtantte zacká nzen ňky binyl, kuchyhvg 52

Počet WC
74

Početum'ývadel
ploch v budováchskle

1598 m2
z toho:

198 ks x 1598 m2
mytívčetně skleněných

ýměra

ks x celkovávýplnídveříOkna plocha k

258 ks x824 m2
Početdveří jejich plocha ( sk!eněné vyp ně)beza

d) budova na ul. Palackého 115

Ce! podlahová plocha v budově

e) obřadní síň Frýdeclcý zámek

f) klub Kost'a - KostÍkovo náměstí 647

s) klub Prostor - Husova 3293

285 m2
Celková pod! plocha dověbuvahová
z toho:

145 m2
ploch berců (kanceláře, zasedací jednací ístnosti)místnosti amkoa

14O m2aWCkanceláschoda f?,PVCa chod iště,dlocha bylažbyp
uh )nzenza kabiny vytaienická kuchyňIt kyhvg

o
Počet WC

1
Počet u

111m2výmě'r skleně ných ploch budováchv
z toho: 6ksx111 m2vypln dveří ks x celkováokna plocha k mytí

ýměra 4ksx24m2Počet a jejich plocha (bez výplně)

182 m2pod plocha budověvovaková ahCel
z toho:

182 m2aWCkanceláře,aPVC schodiště,chodby(dlažbyplocha
kabi )nlzar'ze ny výtahůkuchyňkyhygienická

4
WC

3
umývadel

výmery eněných ploch dováchbuvskl
34m

z toho: 10ksx34 m2
okna plocha k mytí

ýměra

skleně rnýplnídveří ks x celková

3ksx40m2pnídveře budovy lkónové dveřebadoVstu
15ksx4Om2Počet dveří a jejich ( skleněnévýpIně)ocha bez

159 m2
Celková podla hová pl ovebudocha v
z toho:

sÍrana 3 (celken 13)



rnÝonKgMísrEK
Smlouva k VZ: Úklid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku-Místku,
číslo uz: P18V00000152

h) komunitní centrum ut. Míru L345, Fýdek_Místek'

Způsob úklidu, rozsah úklidu pro všechnY !b.;ekty
4. V rámci t<omptexníno uáržovaciho úklidu vnitřní,ctr prostor je poslcytovatel povinen:

a) provádět úklid vlastní technikou a na't'oji za.pbužitívňoáných čisticích prostředků'

;i b'ó"áá!i or.rio""ě- órá* u č"tno'ii otá nÍže definované specifikace a podle rozpisu
-' 

prováděnýcn órací v návaznosti na potřeby objektu^a objednatele; 
.

c) čistit kober.o:uě- pro.r,v 
-po.o.i" a;ila-''t.jů rř ročně s tím, že podle zatížení

jednotliých jr"ir.' Ir'J"'uoj.nu četnosi mimořádného úklidu za pomocí strojové techniky'

d) prováděť oěžnou údržbu tvrdých podlahorných ploch

e) použÍvat čisticí prostředky odpovnoáÍ.i r.uuiitv á šetrné pro životní prostředí' Konečná volba

použÍvanýcn ó..tř"ar.t je závistá-'ná Jrunu podlahoých krytin, nábytku apod' s tím, že

!ňotňuu'čisti|ích prostřeáků pro úklid je zahrnuta v ceně.

f) oboávat odpadnísáčky a pytle-pro úklid,

g) doplňovat hygienické pr-ostřed_ky JJ zásooníků, tzn' papírové ručníky, tekuté mýdlo a

toaletní papír, které pořizuje óíi"á"áiél a posgovateli jej předá v odpovírcajícím

množstvídle odst. 6 tohoto článku smlouvy'

4.l.Základní úklidové stužby v budovách magistrátu Radniční LL48, Radniční

LI4g,Rad;iEní 10 a Éalaitetro 115 budou prováděny v následujícím rozsahu:

a) každý pracovní den
. Vytření podlah chodeb a schodišť budov' V zasedacích místnostech, jednacích

místnosffi-r. Íili 
'vtr"ni 

n"ň uviati povrchu harmonogramem jednání, kteý

20 m2a místnosti)naclmístnosti jedplocha koberc
139 m2

2

ře, WC a
ů)

schodaPVCa tste/chodby(dlažbyplocha
hygien ická zařízení, kuchyňky,

Počet WC
3

Počet umývade|
ploch v bury 10 m2

z toho: 2ksx10 m2

ýměra

ks x celkováýplnídveřívčetně skleněnýchOkna plocha k mytí

15 ks x27 m2
Početdveří jej pl ( enene výplně)sklocha bezcha

Celková ocha v budově
z toho:

278 m2

p locha d lažby a PVC (chod by a schodi ště, ka ře, WC a

ienická zanzen
Počet WC
Počet u

skle v budovách
z toho:
Okna k vtz

278 mz

6
15

27 m2
27m
ksx4Om21'8

předává operativně objednatel

Strana 4 (celkem 13)



rnÝpEKgMísrEI(
Smlouva t< Vz: Úktid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku'Místku,
čísto uz: P18V00000152

o Vynesení obsahu všech odpadkornýcl k9š9 v, bu.dově (zejmena kancelářslcých košů'

chodbovych košů, košů nu út_. 'suěrn'ýcrr skartovacích í<ošů) při dodržování zásad

separace kategoriíodpadu u i";igň oásun'do odpadového hospodářspí'

. Úklid wc i_šouuir"ji.i.n .ó-áainň a nygieňict<ých zařízení: čjštění a dezinfekce

podlah, átr"ni-uóoouodních';i.;ii u-.néěištcnýón oonadů v jejich okolí, mytí a

dezinfekce umyvadel, r4oseiol- pi*?'9Ú.1. mlší, sprchoých boxů' klik dveří'

zásobníkiř .; iJ&.í pupir:i-La{oňíků ''iotu, 'áo"í, 
zrcadel, apod.) čistícími a

dezi nfekčn ím i prostřed ky.
. Út<tid r'.nv.!ri- iiiteÁi a dezinfekce podlah, ošetření vodovodních baterií a

znečištěňřlň 
"oŘruJo 

u j"ji.t, ;ňii ňwi u'dezinřekce dřezů čistícími a dezinfekčními

prostředky.
. Uklid osobních rnitahů, setřenípodlahy výtahových kabin.

. Doplňování sáčků do koše, eytlq ;9' oápadt<y,. toaletního papíru, tekutého mýdla a

puňi'o'ý.t'''utěrek na WC, sociální zařízení a kuchyňky'

b) iednou za dden , , _t!y! _ ^L^r^L r-,,'.arr t .

.' 'setření prachu z veškerého vybavení interiéru kanceláří a chodeb budov, zejmena

ňá.óunino a jednacího stolu a ostatního kancelářského nábytku oo rygšv L,7 m'

. V závislosti na poui.ňu podlah bud'vytření, nebo vysátí podlah kanceláří'

. Setření prachu 
- 
nu póiituei, na óřipojánýcrr externích zařízeních, kopírkách a

audiovizuální technice.
. č;bá"šne tigtcni obkladů stěn WC, souvisejících sociálních a hygieniclcých zaíízení a

kuchyněk čistícím prostředky mokrou cestou'
. Mytííniďních prosklených stěn a prosklených dveř[
: Úřil';soů"iiri'"ý,;ňt, risieni u á"'inr"róu vnitřních stěn, ovládacího panelu a dveří

ř.;ň ,ďt;hů, oastianéiní nečistot ze iemních vodících lišt dveří vysavačem ve všech

podlažích.

c) jednou za měsíc
. Setření prachu z veškerého vybaveníinteriéru kancelářía chodeb nad výšku L,7 m'

. Vysávání čalouněného nábytku.

. úffiiňáno setreni prachu z horizontálních a vertikálních interiéroých žaluzií'

. sótření prachu z nástěnných vypínačů a zásuvek'

d) jednou za 6 měsíců
. Čištění radiátorodiň tct"' topení, odstranění pavučin ztadiátorů včetně žeber

a přilehlého topnér'o pótrubí,'odstraněnípracňu a pavučin z prostoru za radiátorem'

. Setřeníprachu z radiátorů.

. ěřsic.ij"áři "i.t.ě 
dezinfekce klik, vhodnými čistícími a dezinfekčními prostředky'

. Setření pra.6u-)'-ňJ't*nv.r' .ultioér, stropnícn.svítidel, nástěnných. 
'vypínačů,

zásuvek, ntásiÉů, 
"r.řt.'iJr"lcrr- 

eúár,' klimatizačních jednotek a dalšbh zaYízení

umístěných na stěnách a stropech nad výšku !,7 ^^'. Mytí všech p'oxónýiň |ncn'a oken včetně rámů a parapetů z vnější i vnitřní strany'

4.Z'Základní úktidové služby v obřadní síni Frýdeckého zámku budou prováděny

v následujícím rozsahu:

a) každý úklidový den
. Vysátívšech podlah dle harmonogramu využití obřadnísíně, kteý poskytovateli předá

objednatel.

Strana 5 (celkem 13)



rnÝpEKgMísrEI{
Smlouva k W: úklid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku'Místku,
Číslo vz: P18V00000152

. Vynesení obsahu všech odpadkoých košů 
, 
v obřadní síni při dodržování zásad

separace r<ateóoriioJpaou a jejich oá'un do odpadového hospodářswí'

. Úií.,d 
'*|ilřín"-ňvóú.i.Řeno 

iuri"nil otření vodovodní baterie a znečištěných

obkladů 
" 

i"ji.Á 
-or.ář; 

ňytí a dezinfekce umyvadla čistícími a dezinfekčními

prostředky.
. Leštění madel, zrcadel.
. Doplňování saponátu pro potřebu zaměstnanců magistrátu, sáčků do koše a pytlů na

odpadky, tekutého mýdla.
. úy[a; Éštěnívnitřních prosklených stěn a prosklených dveří.

. sótření prachu z veškerého vybaveníinteriéru do ýšky t,7 m.

b) jednou za 6 měsíců
.' -setření 

prachu z veškerého vybavení interiéru nad ýšku L,7 m'

. Vysávání čalouněného nábytku.

. o'dstranění prachu a pavučin z prostoru za radiátorem.

. Setření prachu z nástěnnýcn svltioet, stropních .svítidel, nástěnných. vypínačů,

zásuvek, nrasilt,-"i;řň;itl"ich čioer, Kimátizačních jednotek a dalších zaiízení

umístěných na stěnách a stropech nad ýšku I,7 
^m'. Mytí vše|n prosklených ploch a oken včetně rámů a parapetů z vnější i vnitřní strany'

V obřadní síni Frýdeckého zámku bude úklid zahájen Po dokončení

rekonstrukce. Předpokládaný termín dokončení je 1. 4. 2019.

4'3'Základní úktidové služby v nízkoprahovém klubu Kost'a - Kostíkovo náměstí

647 av nízkoprahovém ktubu klub Prostor - Husova 3293:

a) každý pracovní den
. V závislosti na |ovrchu podlah bud'vytření nebo vysátí všech podlah včetně chodeb

a schodišť budov'
. Vynesení obsahu všech odpadkoýc|r košů-v 9'9"".. (zejména kancelářsých košů,

cÁodborných r.osr3, košů ná Wc) při dodržování zásad separace kategorií odpadu

a jejich odsun do odpadového hospodářswí'
. ůŘřá-wc ; ň;*Í.ích sociálních a hygienlclcých zaíízení: čištění a dezinfekce

ňoJrun, otření vodoíodních baterií a 
'nb-čištěných 

obkladů v jejich okolí, mytí a

dezinfekce ilyňil r<óiáto, úir overl zásobníků na toaletní papír, zásobníků

mýdla, madel, žrcadeí, apod.) čistícími a dezinfekčními prostředky.

. Ú[rio-'r'.r,ýÁ!r.i eiÉto]ri á dezinfekce podlah, ošetření vodovodních baterií

a znečištěÁv.r.. ouŘruJo v jejich okolí, mytí a dezinfekce dřezů čistícími

a dezinfekčními prostředky.
. Ďoptnouá.í ;;ó;i' piď potřebu nízkoprahoých klubů, sáčků do koše a pytlů na

odpadky, t;;Ěilňó 'pupřu, tekutého mýdla a spotřebního materiálu na Wc

a v souviseiících sociálníchzařízeních a kuchyňkách'

b) jednou za ýden. Mytívnitřníc-h prosklených stěn a prosklených dv9ií.
. Dezinfekce KiŘ u dveří vhodnými čistícími a dezinfekčními prostředlcy.

c) jednou za měsíc
. Celoplošné čištění obkladů stěn WC, souvisejících sociálnbh a hygienických zařízení a

kuchyněk čistícím prostředky mokrou cestou'
. Setřeníprachu z radiátorů.
. Setření b'u.Áu i veškerého vybavení interiéru nízkoprahoých klubů a chodeb budov,

zejméná pracovního stolu a ostatního kancelářského nábytku do výšky L,7 m'

Strana 6 (celkem 13)



rnÝpEKgMístEK
Smlouva k VZ: Úklid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku'Místku,
číslo uz: P18V00000152

d) jednou za 6 měsíců
. Setření practru z veškerého vybavení interiéru nízkoprahoých klubů a chodeb nad

ýšku L,7 m.
. Vysávání čalouněného nábytku r l._r-._:!-^. _,'^L ;^l,,. .,. Vysátí nebo setřeníprachu z horizontálních a vertikálních interiéroých žaluzií'

. Čištění raoiátoróú.n tět., top.ni, óáitranění pavučin z radiátorů včetně žeber

a přilehlého 1"p*É" n"trubí, odstranění pracnu..a pavučin z prostoru. za radiátorem'

. éišicňi averi uč"tně dezinfekce t<tit<, vnoánými čistbími a dezinfekčními prostředky.

. Setření prachu z nástěnnýcn svtioát, ótropnícrr -svítidel, 
nástěnných vypínačů,

zásuvek, nraii&, 
"rá[troniérolcrr 

čiáóL a oatsictr zalízení umístěných na stěnách a

stropech nad rnýšku I,7 m'
. Mytívšech prosklených ploch a oken včetně rámů a parapetů z vnější i vnitřní strany'

4.4.Základní úklidové služby v komunitním centru ul. Míru 1345, Frýdek-Místek

budou prováděny v následujícím rozsahu:

a) každý pracovní den
. Vytření podlah chodeb a schodišť budov. V zasedacbh místnostech, jednacích

místnostech, 
-r" 

Írui vytření neoo vysátí povrchu harmonogramem jednání, kteý
předává operativně objednatel.

o Vynesení obsahu všeón odpadkouýc!. rqsg v. budově.(z.j*ýjP _[:1._"-l1'kých 
košů,

chodbových r.ógt, Řošů na'WC a sněrnýcrr skaftovací,'ch košů) při dodžování zásad

!"puru.. kategorí odga.dy a jejich odsun do odpadového hospodářství'

. Uklid wc a-šóuuiš"ji.icr, 
'óóatni.t'' 

a hygieniclcých zařízení: čištění a dezinfekce

ň"Jrun, otření vodoíodních baterií u .néěištěných. obkladů v jejich okolí, mytí a

dezinfekce ;''.o"r, 
_riosetů, 

pisoároých mušlí sprchorných boxů,. klik dveří,

zásobníků ni íourátni pápi', žasobníků mýdla, madel, zrcadel, apod') čistícími a

dezi nfekčn ím i prostřed ky.
. ůŘiil ň.ňvné1., čištáí a dezinfekce podlah, ošetření vodovodních baterií a

znečištěných obkladů v jejich orótí, mytí a'dezinfekce dřezů čistícími a dezinfekčními

prostředky.
. boptÍouaÁí saero do koše, pytlů na odpadky, toaletního papíru, tekutého mýdla a

papírorných'utěrek na WC, sociální zaYízení a kuchyňky'
. otření klik dveří dezinfekčním prostředkem'

b)iednouzadden , -r L L..r
.' 'setření p'uinu z veškerého vybavení interiéru kanceláří a chodeb budov, zejmena

ňiu.óunino a ;ednacíno stolu a ostatního kancelářského nábytku oo W9ý L,7 m'

. V závislosg ;á ň;rchu podlah bud'vytření, nebo vysátí podlah 59nceláří.

. Setření p'u.hu 
- 
nu páčtuči, na připojených externích zaÍízeních, kopírkách a

audiovizuální technice.
. čótoptoine JisieniótŘruot stěn WC, souvisejících sociálních a hygieniclcých zařízení a

kuchyněk čistícím prostředky mokrou cestou'

c) jednou za měsíc
.' -Setření 

prachu z veškerého vybaveníinteriéru kancelářía chodeb nad ýšku t,7 m'

. Vysávání potahů pohovek.

. sátření prachu z nástěnných vypínačů a zásuvek'

d) jednou za 6 měsíců
.' 'č''štěď ..uoiátoro"ý"h těles topení, odstranění pavučin z radiátorů a přilehlého topného

potrubí odstraněňí prachu a pavučin z prostoru za radiátorem.

StranaT (celkem 13)



rnÝoEKxMísrEK
Smlouva
Čísto vz:

k Vz: Úktid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku-Místku'
Pl8V00000152

. Setřeníprachu z radiátorů'

. čisicňiáuáři, uňoon'i'i či'tí.í'i a dezinfekčními prostředkv.

. Setření prachu z nástěnný.r.' 
'iřtia.r, 

itrópniiq.l 
' 
svÍtláel, nástěnných' vypínačů,

zásuvek, hlásičů, elektronicky.y.1'túii,' r.ř'áiřutnn jednotek a dalších zaÍízení

uňĚtení.n na stěnách a stropech nad uýšku !'7 ^^'. Mytí všech prosklených ploch a ot .n ueetnc rámg a parapetů z vnější i vnitřní strany'

Mimořádné úklidy
4.5.Další činnosti úklidu je poskytovatet povinen. zajistit formou mimořádného úklidu na

základěpožadavkůobjednatele.Zamimořádnéúklidyjepovažováno:

a) jednotliý denní úklid velké zasedací místnosti budovy Radničníč'p' 1148' jelikož úklid

'pióoir.'a áru ň.''ónogramu a obsazenívelké zasedací místnosti'

b) jednotliW denní úklid v obřadní síni Fýdeckeho zámku ve dnech před konáním akcí

í obřaonísíni dle harmonogramu objednatele'

Poskytovatel je povinen tyto služby poskytnout za jednotkovou cenu určenou dle této

smlouvY.

s. časový harmonogram úklidu
a) v budovách mágistrátu Radniční 1148, Radniční LL4g, Radniční 10 a Palackého

115

Podle specifikace uvedené v odstavci 4.1' tohoto článku smlouvy je poslrytovatel povinen

orovádět úklid:
v pracovních dnech denně v tomto režimu:
pónáeria středa v časech od 17:00 do 20:00 hod'

Úteni a pátek v časech od 14:00 do 19:00 hod'

čWrtek od 15:00 do 20:00.
V místnost".n 

-'á-.pu.iatni. 
režimem, pokladnách, sekretariátech vedení města,

obřadnísíni J ;".p';ň;,ď;ň 
'uri."ni.ň 

1í'*ao1 pos(1tovatel úklid ve zvláštním režimu

ňó áónooc u připíonc za přÍtomnosti pověřených osob objednatele.

. objednatel si vyhrazuje právo 'ťř;.i; "á 
ňé*-.1 budou probíhat jednotlivé úklidové

práce, r.turá t'ujo'-ň'*áqŠlv- j"áňóu 
'u 'ě'í. a úklidové práce, které budou

prováděny jednou za šest měsíců'
. ]ednotli'ď d;;a útaia vett<é zásedací místnosti budovy Radniční č'p' 1148 bude

probíhat bru ňu'ňonogramu a obsazenívelké zasedací místnosti'

b) v obřadní síni Fýdeckého zámku

Podle specifikace uvedené v odstavci 4.2. tohoto článku smlouvy je poslqtovatel povinen

provádět úklid:
'' -':-- u; ánecn před konáním akcí v obřadní síni, dle harmonogramu objednatele a

oceněného v cenít<u v rámci mimořádného jednodenního úklidu'

c) v nízkoprahových klubech Prostor a Kost'a

Podle specifikace uvedené v odstavci 4.3' tohoto článku smlouvy je poskytovatel povinen

provádět úklid:

Strana 8 (celkem 13)



FRÝDEK3MÍstEK
Smlouva k VZ: Úklid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku'Místku,

Číslo vz: P18V00000152

. V pracovních dnech denně v časech: Klub Prostor od 06:00 do 08:30 hod' a Klub

Kosťa od 10:00 hod. do 12:00 hod'

o objednatel si vyhrazuje právo uiřil'anv, ve kteých budou probíhat j'dPjli'-"_t[*]Í
práce ve vsectr'nuooíáctr, t<tere ouaoú'prováděny jednou za ýden' jednou za meslc a

úklidové pÉ.", Řteré nuobu prováděny jednou za šest měsíců'

d) v komunitním centru na ul' Míru 1345

Podle specifikace uvedené v odstavci 4.4. tohoto článku smlouvy je poslqtovatel povinen

provádět úklid:
oVpfdCoVníchdnechdenněvčasech:od15:00hod.do17:00hod.
o objednatel si vyhrazuie právoiiř:rt Ň;; Řtenýs| budou probíhat jednotlivé úklidové

práce, kř;'é 
'úú;;'p'b"aqp1v^ j"inóu 

'u ňě'í. a úríioové práce, které budou

prováděny jednou za šest měsíců

6. Spolupůsobení objednatete při dodávání spotřebních hygienických prostředků

objednatel se zavazuje zajišt'ovat na vtastní náklady spotřební materiál

hygienické p'oJtreář-u 
- 

p?"o,1uui j"j poskytovateli v místá uskladnění určeném

objednatele. u'ilr. oáonateie v budov8 
-na'drese 

Radniční č. p. 1148. Poslqrtovatel je

povinen v rýoenÁ'íir- přěŽr'tin' .nózaoat 
piseňně osobu. jednající 1a objgdrytele ve věcech

technických k vydání potřebného 
'noz'Ňi 

spotřebníh-o máteriálu, jehož potřebnost je

poslrytovatel povinen zjišťovat kontrolou jeho stavu a provádět jeho pravidelné doplňování

každý pracovní den.

článek 2'
Truání smlouvy a daIší podmínky plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 31. t2' zol9' V obřadní síni

Fýdeckého zaňpu bude úklid zanáj-ň pó Jor.ončení rekonstrukce. Předpokládaný termín

dokončeníje 1.4. 2019.

2. Poslqtovatel se zavazuje, že služby azáuazky související s plněním ďe této smlouvy bude

zajišťovat p'o'írJňcÍň nmnc vyškolených a poučených zaměstnanců'

3. Poskytovatel je odpově dný za to, aby.byla při provádění díla a závazkťt při plnění dle této

smlouvy aoariouánu uósri"ra 
'ar.onÁa-l'tJnovení, 

předpisy pro- předcházení úrazů osob

apod. Poskytovatel zajišťuje protipóžární och:anú á 
' 
dodržování předpisů bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci (BoZP) "*l.i zaměstnanci nebo jinými osobami pověřenými

prováděním oíia.' eoskyto.liter 'e ááí" =ururuje 
dodržovat piatné hygienické předpisy a

neohrožovatsvoučinnostívýkonkompetenceobjednatele.

4. Poslqrtovatel je povinen milt platně uzavřené a účinné pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou j"t',o eiÁnortí objednatáti ntno ďetím osobám. Výše pojistné částky za škodu

způsobenou tr"tm oionam ňusí iňit urá'poň 15 mil. Kč. Posls/tovatelje povinen prokázat

uzavření tohotó pojištění objednatáii pii podpisu této smlouvy a !a žádost objednatele je

povinen propňiiiuaňi pá:ittcni p;;;lŇ dbnu plnění díla d'le této smlouvy a rovněž po

dobu trvání 
'a''pv 

áiárort onu. ilŇ;i;l:q 'oap. zavazqe zajistit,-aby všichni případní

subdodavatere'p"lliT.ii|i iě ňu_pr.o'tiu prnění měli uzavřéno pojištění odpovědnosti za

škodu způsooeíou iióti' osobám í'ó''unu pojistného plnění s_tejně j9k9 u poslytovatele'

tj. minimálně ve ýši 15 mil. Kč. Na žádost bnjeonateté je poskytovatel povinen prokázat

pojištění subdodavatelů.

Strana 9 (celkem 13)



rnÝpEKtMÍsrEK
Smlouva k Vz: Úklid prostor v budovách MagÍstrátu města Fýdku'Místku'

čístovz: P18V00000152

5.objednateljeoprávněnpravidelněkontrolovatzpůsobprováděnívšechčinnostídletéto
smlouvy prostřeánicwím oprávněnli.n''aštupců. eóskytouátut j" povinen umožnit objednateli

provedení kontroly podle plnění. dJ;ái;fiij"onáný.'' poaňin'et< pos$1továníSlužeb podle

této Smlouvy. objednatel či;eno ip_r'avněŇ-'a'tup.e je oprávňěn při zjištěnízávad v

průběhu prouaoÉní[tárékoli čiÁnostijle této imlouvy p_ožádovat, aby poskytovatel odstranil

takové závadya uvedenéčinnosti ňilěi dJňvň
'rin'"n"rn.

r o'ná*eným nedostatkům

zejména co oo
'.or.át''u,

četnosti;ruil'w;i'ry

'l'8ní

je povinen bezodkladně sjednat

nápravu.

6.7ávaznáformakomunikacejedoporučeni|9njs,d9továzpráva,emailsezarucenym
el. podpisem, zápis z jednání, .rá6i' o-pi'eoaňr a preuzetí"Tyto dokumenty musí b'ýt

podepsá ny příď ;$ňi oá pouto l'y'i'ástupci objed natele nebo poskytovatele'

7.objednatelprovzájemnýstykazabezpečenípovinnostívypl'ivajícíchztétosmlouvyurčuje
zejména tyto osoby:

Pos$1tovatel pro vzájemný styk a zabezpečenípovinnostívypl'fuajícíchz tétosmlouw určuje

zejména tyto osoby:

Eva Sa
email :

článek 3.

Cena a platební podmínky:

1. Cena za prováděníslužeb dle smlouvy se sjednává na základě nabídky poslytovatele ve Wši:

a) Měsíčnípaušálza úklidovéslužby

budova Cena bez DPH DPH Cena včetněD PH

ul. RadničníLL48 43465,00 4346,5O 52592,65

ul. RadničníIt49 11875,00 2493,75 L4368r75

ul. Radniční10 797O,OO L673t7O 9643,7O

ul. Palackého 115 40193,00 9440153 48633,53

klub Kosťa -
Kostíkovo náměstí

646

3560,00 747$O 4307,60

klub Prostor -
Husova 3293

2622,OO 550,62 3L72F2

komun itní centrum
na ul. Míru 1345

4560,00 957,60 5517160

sou ET PAU
za 1měsíc

tL4 245,OO 19 21Or3O L38 236,45

Strana 10 (celkem 13)



t 658 837,4O230 523,60
za 12 měsíců

ET

FRÝDEK3MÍstEK
Smlouva k VZ: Úklid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku-Místku,

číslo vz: P1BV00000152

L37O 940,00

b) Mimořádné úklidy

velká zasedací místnost, budova 1a ul' Radniční 1148..

- Jednotliý denní út<iio zát<tao.irp"á.ňd'ů-r.riá' ár" ilánku 1, bodu 4.1, písm. a), odrážka

!iál'"?,,frT3]., úklid rozšřený (podmínky úklidu dle článku 1, bodu 4.1, písm. b), c) a d)

obřadní síň Frýdecký zámek
- Jednotliw o"nňi,ir.iiolartuoni(podmínky ú!.li9Y dle článku 1, bodu 4'2' písm' a)

- Jednotli'ď d;;i,i[iiá ó'sir..v'tň"oňňŘy úklidu dle článku 1, bodu 4'2, písm' b)

bez DPHCena DPH DPH

Jednotl iý denní
úklid základní

190,00 39r90 229,9O

:eonottivý denní
úklid rozšířqn'Í-

260r00 54160 314,60

bez DPH DPH Cena včetněDPH

Jednotlirný denní
úklid základní

295,00 61,95 356,95

Jednotlirný denní
úklid rozšířený

380,00 79,8O 459,80

z' Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu

smlouvY.

3' Poskytovatel je oprávněn fakturovat provedené.9ryžpv měsíčně' Při fakturaci je poslqtovatel

povinen uvádět'á'1e.""aři;ň;;i]";; ffi"trye .nuoovy 
v samostatné příloze nebo jako

součást faktury. 
-r.řt'r*. 

ňimořaaný;'Ň-,iŘriág u.uo9, br9yáděna dle skutečného stavu

piou"o"nli.h piacív Jáném měsíci dle sjednaných jednotkovych cen.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad'

zejména záronň č. 235lzoo+ sol'o" a].i "'-ňrí,já.8 .'oanoý' Kromě těchto náležitostí

stanovených právními předpisy je orutrá strana povinna ve faktuře vyznačit i tyto údaje:

- číslo smlouvy a datum jejího uzavření'

- předmět plnění a jeho pr"'noulpě.iiiku.i ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),
- označení banky a čísla účtu, na kteý musí byt zaplaceno'

- iméno osoby, která fakturu uvituuirJ, uč"tně'j"jíno podpisu a kontaktního telefonu,

- ič a DIČ pos$1tovatele a objednatele'

Faktura musí obsahovat veškere nárďitostl itanovené účetními a daňoými předpisy'

5.Lhůtasplatnostifakturyje14dnůpojejím,doručeníobj-ednateli,kteýprovedeověření
formální, věcné a finanční správnosii [áujď uuaoěných v dáňovém dokladu a po*rdí ji sWm

podpisem. Stejný termín.splatnosti ;;ň.FiŇňi't'uny i při placeníjiných plateb (např'

.iioŘt z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj')'

Strana 11 (celkem 13)



rnÝpEKxMísrEK
Smlouva k Vz: Úktid prostor v budovách Magistrátu města Frýdku'Místku,

Číslo vz: P18V00000152

6. Nebude-li faktura obsahovat některou _povinnou nebo dohodnutou náležitost' je objednatel

oprávněn faktuň 
-ňr.o 

uprvnutím^ iiůi' 
'piáňo.ti 

vrálit orutré straně bez zaplacení k

provedení opru'ri Jň;.;5;';ň- jg"oá' vrácení. Pos$.tovatel provede' 9q'.auu 
vystavcním

nové faktury. rndo"'piui*'ti óczi.pci áo" dne doručení nově vystavené faktury'

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele'

článek 4.
Smluvní sankce

1 Poruší-li poskytovatel kteroukoli povinnost sjednanou .v této smlouvě, zaplatí objednateli

smluvní pokutu u"'wsi-s.ooó,-'rč (srJry,-p-8t ti'i. korun českych) za každé jednotlivé

porušení, přičemž ;fič#i";dň'í;;-';; "šk"il způsobenou'osobou, která jménem

poslq1tovatete vyr<onáví pro ob;'ednatele služby dle' této Smlouvy' Smluvní pokutu je

poslrytovatel povinen uhiadit do r+ áno-'áJ',ooiueeni jejího vyúčtování provedeného

objednatelem a objednate' je oprávněi''li ž.p"tmt- vůči áaňovému dokladu _ faktuře

poslrytovatele.

Uplatněním sankcí podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu

škody.

Pro případ prodleníobjednatele se.zaplacením ceny 9!yžeb na základě faktury dle smlouw má

poslqytovatel právo požadovat úrok z p.oiáni u" 
"iši 

o,s o/o z fakturované částky za kaŽdý

2

3

den prodlení.

"vrlX!ill,';rouvv1' Každá ze smluvních stran této smlouw .je oprávněna smlouvu vypovědět s okamžitou

úti;;"'tí v případě jejího podstatného porušenídruhou stranou.

z. Za podstatné porušenísmlouvy pos$Áovatelem se považuje zejména:

a) jestliže poskytovatel neoprávně1ě přerušil nebo neoprávněně zastavil poslq1tování služeb_' 
podle této smlouvy na dob.u delšínež 1 den'

b) pokud poskytovatel poruší w9ji návinňosí oostranit neprodleně (tj-' nejpozději do 24

hodin) zjištěné a vytčené závady, ňa které byl objednatelem upozorněn'

3. Za podstatné porušení smlouvy_objednatelem se považuje prodlení objednatele s úhradou

raťtury trvajícím déle než 15 dnů'

'á'jl:g;á 
Íj"onun,

1. Pokud ve smlouvě není vyslovně ujednáno jinak,- řídí se právní..vztahy smluvních stran

příslušnými urt*Ň"ni' i iaw.. t' aďňó,i šo., óoeunského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů.

2. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit rnýlučně písemně formou dodatků powzených

oprávněnými zástupci smluvních stran'

3. Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá ze smluvních

stran.

4. objednateljako osoba uvedená v ustanovení$ 2 o9'!' } zákona č' 34ol2OL5 Sb'' o zvláštních

podmínkách oeinnostiněrcuni.n 91ň, '"*";1""l'1tgchto 
smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění po1{e1jřň pi"áp.íďuueřeinituto smlouvu zfůsobem a ve lhůtě

dle tohoto zákoná' Smlouva nab,ývá řii,iŇí;;"' uuóř"jnění podle tohoto ujednání'

Strana 12 (celkem 13)



rnÝpEKgMísrEK
Smlouva k vZ: Úklid prostor v budovách Magistrátu města Fýdku-Místku'

čísto vz: P18V00000152

5. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 3' schůze Rady města Fýdku-Místku

ze dne 22. 1 1' 2018'

6. osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracwávány v souladu s nařízením Evropského

parlamentu a R;J' iru) zoro t67.g;é-áÁ"'zz. ounna 2016 o ochraně fyzichích osob v

souvislosti se zpratováním osobní.h úd;jů a o votném pá1voy t"!h"t" ú9?jů^u-:-:::.:::l

směrnice g5t46l1s (obecné nařízení o ócnraně osobnbh údajů)' Informace o zpracovanl

osobních údajů a právech subjektu il.ft il; ,;ráin8nv na stránÍ<ách www.frydekmistek.cz.

Za objednatele:
Za poslcYtovatele:

V ,dne 2018
Ve Fýdku-Místku, dne

Mgr. Michal Pobucky, DiS., primátor Eva Satinská, majitel firmy

2018

Strana 13 (celken 13)


